
询比价函

各受邀报价单位：

因[POWERCHINA-0125047-240026]中国电建山东电建一公司市政环境公司总

装总测厂房项目烧结页岩转采购项目需要，我司拟采用询比价采购方式进行下列

货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 10 月 21 日 18 时 00 分前将报价文件

提交至平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0125047-240026

序号 货物名称
规格型号、主要技术参数及标准

配置
数量

1 烧结页岩砖
MU10

240mm*115mm*53mm
1000 千块

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2024 年 10 月 28 日。

3、交货地点：山东省烟台市海阳市凤城街道龙悦湾小区东侧水泥路向北 200

米总装总测厂房。

4、质量标准或要求：符合国家标准。

5、质保期：项目完全通过验收合格，移交业主后 12 个月。

6、响应人的资质要求：相关建筑工程材料供货资质。

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份、副本一份。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、其它要求：结算方式按月结算，每月 15 日前，卖方需根据现场每月砖到

货数量，与买方核对后，开具税率 3%等额增值税专用发票办理入账及付款手续，

次月买方结清上月货款。

10、质保期：产品质量保证期为主体结构砌筑完成并验收后 12 个月，质保



期满后若无质量问题，无息结清余款。

11、付款方式：包括但不限于承兑汇票、供应链金融、电汇。

三、报价表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
数量 单价 合计 备注

1
烧结页岩

砖

MU10

240mm*115mm*53mm

1000 千

块

总计

报价有效期：30 天

四、联系方式

招 标 人： 山东电建一公司市政环境公司

地 址： 山东省烟台市海阳市凤城街道龙悦湾小区东侧水泥路向北 200

米总装总测厂房

邮 编： 265100

联 系 人： 董廷淦

电 话： 15169297916

电子邮箱： dtg61258@sepco1.com

中国电建集团山东电力建设第一工程有限公司市政环境公司

（电子签章）

2024 年 10 月 17 日


	9、其它要求：结算方式按月结算，每月15日前，卖方需根据现场每月砖到货数量，与买方核对后，开具税率3
	10、质保期：产品质量保证期为主体结构砌筑完成并验收后 12 个月，质保期满后若无质量问题，无息结清
	11、付款方式：包括但不限于承兑汇票、供应链金融、电汇。
	三、报价表

		www.bjca.org.cn
	2024-10-18T14:09:25+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




